様式第５号（第６条関係）

年  月  日

（公財）佐賀県国際交流協会 理事長 様

住所

電話番号

氏名            印

令和  年度佐賀県日本語教師養成講座助成金交付請求書

令和  年  月  日付け  第    号により助成金確定通知があった

令和  年度佐賀県日本語教師養成講座助成金として、下記金額を交付されるよう佐賀

県日本語教師養成講座助成金交付要綱の規定により請求します。

記

請求額   金        円

（振込先）

金 融 機 関 名         銀行       店

口 座 区 分 普通  ／ 当座

口 座 名
フ

義
リ

氏
ガ

名
ナ

口 座 番 号